Itē sili dolo z fraude expissit dicit N. i dicta pūsa supplicatiōnē q  
fructus dicte cātorie. cl. mar. ar. se. cō. ex. nō excedebāt qd fuit z ē pes  
nicus z oīno falsum ac vitate caruit z caret. cum veritas fuerit z sic

q̄ fruct⁹ dicte cātorie añ tps̄ z tpe date dicte p̄se supplicatiōn mul-  
to maiorē summā. xl. marchaz. argēti excedebāt excedereq; p̄sueue-  
runt z hodie excedunt. Et sic fuit.

Item cōtra p̄nsas l̄ras vim dicte p̄se supplicatiōn expeditas ex-  
cipiēdo dicit q̄ dolo z fraude ac p̄ circūuentiōn̄ necnō p̄tra rei veri-  
tatē fuit z est exp̄sum. z scriptū in dictis p̄nsis l̄ris p̄se gr̄e si nulli  
q̄ in p̄nsa supplicatiōn̄ ex qua ille p̄fecte fuerūt fuit exp̄sum q̄ fru-  
ctus dicte cātorie nō excedebāt summā. xl. mar. ar. puri. zc. qd̄ fuit z  
est penit⁹ z oīno falsum ac caruit z caret veritate. nam veritas fuit  
z est q̄ in dicta p̄nsa supplicatiōn̄ dictū verbū puri non fuit neq; est  
scriptū neq; positum neq; de verbo puri aliqua mentio habet q̄ qz  
dicte p̄se l̄re quo ad hmōi verbū in illis appositū fuerūt z sūt p̄tra  
rei veritatē z p̄tra intentionē z mentē. S. d. n. pape expedite cū non  
fuerit neq; sit credendū q̄ S. d. n. N. voluerit in dicti p̄nsis l̄ris ap-  
ponere z annotare ac scribi facere vel p̄ illas p̄cedere plus q̄ fuerit  
in dicta p̄nsa supplicatiōe p̄ ei⁹ p̄decessorē assignata z antecessa z p̄-  
sertim in alteri⁹ p̄iudiciū. q̄ qz positio dicti verbi puri facta i hmōi  
p̄nsis l̄ris fuit z est facta p̄tra rei veritatē. z p̄ p̄sequēs p̄tra intētiōez  
S. d. n. pape. z q̄ i expeditionē dictaz p̄nsaz l̄raz fuerit positū dcm̄  
verbū puri. qd̄ nō erat in p̄nsa supplicatiōn̄ nō credit̄ fuisse de inten-  
tione p̄fati S. d. n. cum ex dicti p̄nsi verbi appositionē facta in dictis  
p̄nsis l̄ris tollatur ius quesitum ipi d. U. saltē ad dictam cantos-  
riā qd̄ sanctissimū dominū nostrū voluisse z velle facere non credit̄  
tur neq; presumit. q̄ qz p̄se littere hmōi z p̄sertim quo ad dictū  
p̄sum verbum nullius effectus existunt de iure.

Item q̄ multa alia falsa exp̄ssa z multa vera tacita fuerūt in di-  
cta p̄nsa supplicatiōn̄ que falsa si nō fuisset expressa z vera hmōi ta-  
cita nō fuissent nullatenus illa p̄cessa fuisset zc.

Item contra p̄nsam sententiam per p̄refatuz dominū F. in fauo-  
rem dicti N. latam excipiēdo dicit q̄ illius iniusticia z iniq̄tate sal-  
uis fuit z est ip̄o iure nullo. ex eo p̄sertim quia p̄nsa appellatio pro  
parte dicti N. in p̄nsa sententia p̄ R. p. d. B. S. in eadem causa lata  
vt dicitur interposita fuit z erat per lapsum secundi fatalis deferta  
sic ip̄e dñs F. pretextu illius in fauorem dicti N. hmōi p̄nsam sen-  
tentiam facere non valuit de iure.